
 

Р Е Ш Е Н И Е 
12 октября 2023 года  № 62/1-5 

г. Уфа 
 

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан пятого созыва зарегистрированному кандидату из 

единого списка кандидатов, выдвинутого Башкортостанским региональным 

отделением политической партии «ЛДПР», Завадичу П.В. 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва 

Рудакова Юрия Аркадиевича, избранного в составе единого списка 

кандидатов, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ЛДПР», принимая во внимание протокол № 53 

заседания Координационного Совета Башкортостанского регионального 

отделения ЛДПР от 04.10.2023 г., в соответствии с частью 1 статьи 104.1 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Дёмского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, на которую возложены полномочия по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Считать вакантным мандат депутата Совета городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан пятого созыва Рудакова Юрия Аркадиевича, 

избранного в составе единого списка кандидатов, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением политической партии «ЛДПР». 

2. Передать вакантный мандат депутата Совета городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан пятого созыва из единого списка кандидатов, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением политической 

партии «ЛДПР», Завадичу Павлу Викторовичу (территориальная группа № 

17). 

3. Выдать Завадичу Павлу Викторовичу удостоверение установленного 

образца. 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 

4. Направить настоящее решение в Совет городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

5. Направить сообщение о передаче вакантного мандата депутата Совета 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва 

зарегистрированному кандидату из единого списка кандидатов, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением политической партии «ЛДПР», 

Завадичу П.В. для опубликования в газете «Уфимские ведомости».   

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                               А.Р. Сулейманов 
 
 

Секретарь территориальной       

избирательной комиссии                                                              Т.Ф. Смыкова    


